



BOSCH

Bosch Limited
Post Box No:3000
Hosur Road, Adugodi
Bangalore-560030
Karnataka, India
Tel +91 80 67528626
www.bosch.in
L85110KA1951PLC000761

Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001
Scrip code:500530

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip code: BOSCHLTD

28.05.2018

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance Under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Book Closure Notice

We enclose herewith a copy of the Notice published in Business Standard (All Edition) and Kannada Prabha (Bengaluru Edition) on May 26, 2018.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Bosch Limited,

(Anuj Sharma)

Asst. Company Secretary & Interim
Compliance Officer

Encl: as above

Bosch Limited

Registered Office: P.B. No. 3000, Hosur Road, Adugodi,
Bengaluru - 560 030. Website: www.bosch.in
e-mail ID: investor@in.bosch.com Tel: +91 80 6752 9652/5009
CIN: L85110KA1951PLC000761

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (including any statutory modification or re-enactment thereof), that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, June 09, 2018 to Friday, June 15, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend for the year ended March 31, 2018 that may be declared at the Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, August 24, 2018, payable to those shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as at the close of business on Friday, June 08, 2018 and who are beneficial owners as on Friday, June 08, 2018 as per the details furnished to the Company by NSDL/CDSL in respect of shares held in dematerialized form.

The Directors have recommended a dividend of Rs. 100/- per share for the year ended March 31, 2018.

The said notice may be accessed on the Company's website www.bosch.in under "Shareholder Information".

By order of the Board
Anuj Sharma
Asst. Company Secretary &
Interim Compliance Officer

Place: Bengaluru
Date: 25.05.2018

ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪಿ.ಬಿ. ನಂ.3000, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಅಡುಗೋಡಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 030. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.bosch.in
ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ : investor@in.bosch.com ಫೋನ್ : +91 80 6752 9652/5009
CIN: L85110KA1951PLC000761

ಶುಕ್ರವಾರ ಜೂನ್ 08, 2018ರಲ್ಲಿಯಂತೆ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರ ಕುರಿತಂತೆ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ / ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಅವರಿಂದ ಕಂಪನಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವಿವರಗಳಂತೆ, ಶುಕ್ರವಾರ ಜೂನ್ 08, 2018ರಂದು ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾರ್ಲೆಕರುಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಜೂನ್ 08, 2018 ರಂದು ವ್ಯವಹಾರದ ಮುಕ್ತಾಯದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಯಾರ ಹೆಸರುಗಳಿವೆಯೋ ಅಂತಹ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದಂತೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 24, 2018ರಂದು ನಡೆಯುವ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಬಹುದಾದಂತಹ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2018ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಸಲು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಶನಿವಾರ ಜೂನ್ 09, 2018 ರಿಂದ ಶುಕ್ರವಾರ ಜೂನ್ 15, 2018ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡು ದಿನಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಹಾಗೂ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆಂದು ಕಂಪನಿಟ್ ಏಟ್ಸ್, 2013ರ (ಯಾವುದೇ ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ ಪರಿಷ್ಕರಣೆಗಳು ಅಥವಾ ತನ್ನೊಲಕದ ಪನಲ್ - ಕ್ರಿಯೆಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2018ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಶೇರಿಗೆ ರೂ.100/-ರಂತೆ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು ಸಲಹೆ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bosch.in ನಲ್ಲಿ "ಶೇರುದಾರರ ಮಾಹಿತಿ"ಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿಯೂ ಕೂಡ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧಿಕಾರದ ಮೇರೆಗೆ
ಅನುಜ್ ಶರ್ಮಾ
ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಹಾಗೂ
ಮಧ್ಯಾವಧಿ ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 25.05.2018